
  
  
  

  
  

  
ФФ аа кк тт ии чч ее сс кк ии йй   аа дд рр ее сс ::   
11 00 99 00 55 22 ,, гг .. ММ оо сс кк вв аа ,,   
уу лл .. СС тт аа рр оо оо бб рр яя дд чч ее сс кк аа
яя ,,   дд .. 11 77   
ТТ ее лл .. бб уу хх гг ..   
(( 44 99 55 )) 66 77 33 -- 00 77 -- 22 00   
ТТ ее лл (( 44 99 55 )) 99 11 88 -- 11 77 -- 77 44   
99 11 88 11 99 11 11 @@ mm aa ii ll .. rr uu   
                                      
                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                        

Приказ 

№       2908                                                                              29.08.2019 г. 

           Москва 

 

«Об утверждении порядка зачета результатов освоения 
обучающимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), 
практики, дополнительных образовательных программ в других 
организациях, осуществляющих образовательную деятельность» 

 
 В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 24 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Утвердить прилагаемый Порядок зачета результатов освоения 

обучающимися учебных курсов,  дисциплин (модулей), практики, 
дополнительных образовательных программ в других  организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность. 

2. Техническому специалисту  разместить настоящий приказ на 
официальном сайте  школы до 10 сентября 2019 года. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2019 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  
Директор: Бушуева С.И. _______________ 
  
 
С приказом ознакомлен(ы):     
Технический специалист С.Г.Мухортов 29.08.2019 
  

  
 
 

 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00M862N0/

		2021-09-01T09:02:17+0300
	Бушуева С. И.




